團 號
限年存

檔
保

新北市政府衛生局函
地址:22006新北市板橋區英士路l92﹣l號
承辦人:江佳穎

電話:（02）22577l55分機2353

傅真:（02﹚22536548

兣子信箱:A05750﹫ntpc.gov.tw

i|||||||||||I||||||||||||I}|l|||I||l||||II|l||l||||||||||||||||||
;

24l58

新北市三重區重新路5段646號8樓

受文者:新北市藥師公會

發文日期:中華民國l05年7月l9日

發文字號:新北衛食字第l05l298987號

逸別:普通件

密等及解密條件或係密期限;
附件:課程內容及報名方式資料l份

βl

v臘

主旨:有關奇美醫療財團法人奇美醫院辦理「上市後藥物安全監視

研討會」之系列課程,惠請責會轉知所屬會員踴躍參加,請

查照。

說明:

一、依據奇美醫療財圍法人奇美醫院l05年7月ll日（l05﹚奇藥字

第1050002651號函辦理。

二、旨揭機構配今衛生福利部食品藥物管理署計畫’該院藥劑部

與財圍法人藥害救濟基金會、全國藥物不良反應通報中心,

共同辦理「上市後藥物安全監視研討會」系列課程。

三、課程相關訊息:

（一）時間:l05年9月24日（星期六﹚下午l2點40分。

（二）地點:本院第五醫療大樓6樓56l會議室〔台南市永康區中

華路90l號﹞

四、聯絡人:王雅萱藥師,聯絡電話:06-28l281l分機53l03。

五、檢附課程內容及報名方式資料l份。

正本:新北市藥師公會、新北市藥劑生公會﹑新北市醫師公會、新北市牙醫師公會
﹑社團法人新北市中醫師公會﹑新北市西藥商業同撚公會﹑新北市中藥商業

韉
$

B!
-!

線
•$

第l頁共2頁

同業公會、新北市醫療器材商業同業公會﹑新北市商業會
副本

局長

本案依分層負責規定授權業務主管決行

凰
凰

︻
■
■
L

=••
︽
叩
／
︼

廷
︿

一
貝

,
︼

第

上市後藥物安全監視研討書

╴﹑主辦單位:財圍法人藥害救濟基金富﹑全國藥物不良反應通報中心﹑

奇美醫療財團法人奇美醫院藥劑部

二、指騾單位:行政院衛生福利部富品藥物管理署

三、時間:105年09月24日（星期六）下午12:』0至17:10

四﹑地點:永康奇美醫院第五醫療大樓6樓561曹議室

■0∣亡L
』■■■■■■■■ ••

﹙台南市永康區中華路901號）

五﹑參加對象:社區藥局及醫院藥師、護理人員

六﹑報名方式:

﹙╴）本活動不收報名費.-律於本院藥劑部網蛄

•H•••••

（╴）本活動不收報名費.-律於本院藥劑部網站線上報名:http:〃go◎.gI∕ymH9RH.

﹙二）報名截止日:謂於105年09月05日前完成報名‧額滿為止﹙共計100名﹚

※學分申謂:1‧藥師持繽教育42學分﹙申謂中）

2.護理師持緻教肓4.Z學分﹙申謂中﹚

課程時間與內容:

注意事項:

1‧本次研討曹需第﹣節上課時簸到與最後╴節下課時簽退’並於課後完成填寫線上滿意度

週寞固壹’方可獲得學分.（護理師需簽到簽退共3次）

2.為維護上課品質‧謂務必準時人場目全程上課’本院力行簽到∕退監督’敬請配台’以

時間 主題 主謫人 主持人

12:4d13:0( 報到

13:0I13:1( 長宮致詣
蘇慧真主B

奇美醫院藥劑音【

13:1任M:0﹙
藥品安全監視與不良反應通報-從社區

藥局藥師之角色與功能談赴

趟必暉組長／王螞寰組員

財圈法人藥害救濟基金:

朱麗鈴總藥師

奇美醫院藥劑剖

1』:0仆1q:5﹙ 健康食品的安全性風險與通報系統
魏昤玲組買

財圍法人藥窖救濟基金霤

朱麗鈴總藥師

奇美圈院藥劑音l

M:50-15:0( 休息時惜

15:0『15:5﹙ 躅療器材上市後安全監視暨案例分尋
魏昤玲／陳玫延組員

財園法人藥害救濟墓金:

朱麗鈴總藥師

奇美圈院藥劑音l

15:5I16:5( ADR案例分享
陳蓉芳組侵

奇美躅院藥劑音l

蘇慧真主忸

奇美醫院藥劑音l

16:5仆17:1﹙ 簽眶

避免時數短缺‧

3.本課程不提供紙本講義’謂自行下戳或列印講義電子檔﹙上課前╴週將以e﹣maiI通知

學員下載網址）﹩交通﹑停重請自理.

4’561會議室嚴禁飲食’謂學員共同維持教室及環境整潔’課後謂配台將桌椅復原並隨手

將垃圾帶走﹑做好垃圾分類.

5.如有任何問題‘謂來雹﹙06）Z81Z811轉53103洽詢﹙聯絡人:王雅萱藥師）.